2021年度第５回通常運営委員会議事録（電磁方式）

決議があったとみなされた日：2022年 1月 30日

開催期間：2022年１月 27〜29日

運営委員総数：8名

出席委員名：大澤実、坪田栄蔵、佐々木雄太、天谷聖太、下川正啓、泉統仁、岩野浩昭

2022 年 1 月 27 日、支部長大澤実より運営委員及び監査の全員に対し上記運営委員会の議案等を電子

メールで提案し、29日までに運営委員各位から電磁的回答により意思表示を得ることができたため、運

営委員会の決議があったものとみなされた。

【第１号議案：審議事項】「スピーカーチューニングセミナー」の延期について

 3 月 22 日に開催予定であった基礎編について、新型コロナウイルスの感染拡大が著しいため、

新年度へ開催を延期することとした。

以上

2022年 1月 30日

一般社団法人 日本音響家協会北海道支部

報告 支部長 大澤 実

                        議事録作成者 坪田栄蔵